هزاران نفر در کالیفرنیا، جنوبی، از جمله در مرکز شهر لس‌آنجلس، جایی که اعتراضات یک بزرگراه بزرگ را برای ساعت‌ها تعطیل کرد، علیه طرح ترمپ برای اخراج گسترده مهاجران غیرقانونی راهپیمائی کردند.

قاضی دسترسی ایلان ماسک به اسناد وزارت دارانی را مسدود کرد

قاضی پال ای. اینگلمایر این دستور مقدماتی را ۲۰ بهمن ۱۴۰۳ - ۸ فوریه ۲۰۲۵، صادر کرد و به ماسک و تیم او دستور داد فوراً هرگونه کپی این اسناد را که به آن‌ها دست یافته‌اند از بین ببرند.

این تصمیم پس از آن صورت گرفت که ۱۹ دادستان کل ایالتی در امریکا به‌دلیل دسترسی تیم ماسک به این اسناد از دولت ترمپ شکایت کردند. مأموریت اداره کارآمدی دولت (دوج) کاهش هزینه‌ها است.